
CHAMPIONNAT de FRANCE  2021

MANTES LA JOLIE - 2 et 3 Octobre 2021

02/10/2021

Course 1 Série 1 1 & 2  en Finale A  / les autres en Finale B 12 h 30

Place N° Ligne Bateau Temps

1 4 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 2:20:492

2 2 PAGAIES DES BORDS DE SAONE   2:22:298

3 3 REIMS OLYMPIQUE C.K. /  LA PAGAIE WASSEYENNE 2:22:452

4 1 CK AMICALE LAIQUE TOUL 2:23:047

02/10/2021

Course 2 Série 2 1 & 2  en Finale A  / les autres en Finale B 12 h 50

Place N° Ligne Bateau Temps

1 2 ASS. SPORTIVE MANTAISE 2:12:288

2 3 DRAGON BOAT TOULOUSE / RED STAR  CLUB CHAMPIGNY 2:19:714

3 1 LES PELLES CHALONNAISES 2:23:728

4 00:00,00

02/10/2021

Course 3 Finale B 13 h 15

Place N° Ligne Bateau Temps

1 3 LES PELLES CHALONNAISES 2:23:728

2 4 CK AMICALE LAIQUE TOUL 2:24:585

3 2 REIMS OLYMPIQUE C.K. /  LA PAGAIE WASSEYENNE 2:26:337

1 00:00,00

02/10/2021

Course 4 Finale A 13 h 35

Place N° Ligne Bateau Temps

1 3 ASS. SPORTIVE MANTAISE 2:11:367

2 1 DRAGON BOAT TOULOUSE / RED STAR  CLUB CHAMPIGNY 2:19:636

3 2 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 2:21:216

4 4 PAGAIES DES BORDS DE SAONE   2:22:976

02/10/2021

Course 5 Série 1 1 & 2  et les 2 meilleurs 3ième temps en demi finale , suivants Finale C 14 h 00

Place N° Ligne Bateau Temps

1 2 ASS. SPORTIVE MANTAISE  1 2:34:671

2 4 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 2:38:086

3 3 ASS. SPORTIVE MANTAISE  2 2:40:494

4 1 CK AMICALE LAIQUE TOUL 2:42:357

02/10/2021

Course 6 Série 2 1 & 2  et les 2 meilleurs 3ième temps en demi finale , suivants Finale C 14 h 15

Place N° Ligne Bateau Temps

1 2 PAGAIES DES BORDS DE SAONE 2:45:499

2 1 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 2:49:287

3 3 DRAGON BOAT TOULOUSE 2:49:302

4 4 LA PAGAIE WASSEYENNE 2:52:513

Dragon Boat 10 Places  - 500 m

Dragon Boat 20 Places  - 500 m

Dragon Boat 20 Places  - 500 m

Dragon Boat 20 Places  - 500 m

Dragon Boat 20 Places  - 500 m

Dragon Boat 10 Places  - 500 m



02/10/2021

Course 7 Série 3 1 & 2  et les 2 meilleurs 3ième temps en demi finale , suivants Finale C 14 h 30

Place N° Ligne Bateau Temps

1 4 CANOE CLUB NORMAND 2:37:850

2 2 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 2:37:936

3 1 LES PELLES CHALONNAISES 2:43:050

4 3 REIMS OLYMPIQUE C.K. 2:49:005

02/10/2021

Course 8 Course J 1 2 courses avec classement au cumul des temps 14 h 45

Place N° Ligne Bateau Temps

1 3 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 2:42:167

2 2 LA PAGAIE WASSEYENNE   /  REIMS OLYMPIQUE C.K. 2:44:927

1 00:00,00

4 00:00,00

02/10/2021

Course 9 Série 1 1 et 2 en final A , 3  en Finale B 15 h 00

Place N° Ligne Bateau Temps

1 1 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 2:40720

2 3 CK AMICALE LAIQUE TOUL 2:59:363

3 2 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 3:12:220

4 00:00,00

02/10/2021

Course 10 Série 2 1 et 2 en final A , 3  en Finale B 15 h 15

Place N° Ligne Bateau Temps

1 2 ASS. SPORTIVE MANTAISE 2:45:667

2 1 LES PELLES CHALONNAISES 2:49:822

3 3 BELFORT ASSOCIATION CANOE KAYAK 2:50:096

4 00:00,00

02/10/2021

Course 11 1/2 Finale A 1 et 2 en Finale A ,  3 et 4 en Finale B 15 h 30

Place N° Ligne Bateau Temps

1 2 ASS. SPORTIVE MANTAISE  1 2:36:788

2 3 CANOE CLUB NORMAND 2:43:131

3 4 ASS. SPORTIVE MANTAISE  2 2:50:540

4 1 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 2:53:380

02/10/2021

Course 12 1/2 Finale B 1 et 2 en Finale A ,  3 et 4 en Finale B 15 h 45

Place N° Ligne Bateau Temps

1 1 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 2:38:462

2 3 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 2:42:459

3 2 PAGAIES DES BORDS DE SAONE 2:45:797

4 4 LES PELLES CHALONNAISES 2:47:054

Dragon Boat 10 Places  - 500 m

Dragon Boat 10 Places JEUNE - 500 m

Dragon Boat 10 Places  MASTER  - 500 m

Dragon Boat 10 Places  MASTER  - 500 m

Dragon Boat 10 Places  - 500 m

Dragon Boat 10 Places  - 500 m



02/10/2021

Course 13 Finale C 16 h 00

Place N° Ligne Bateau Temps

1 1 CK AMICALE LAIQUE TOUL 2:51:288

2 4 REIMS OLYMPIQUE C.K. 2:51:493

3 2 DRAGON BOAT TOULOUSE 2:56:933

4 3 LA PAGAIE WASSEYENNE 3:06:733

02/10/2021

Course 14 Finale B 16 h 15

Place N° Ligne Bateau Temps

1 3 BELFORT ASSOCIATION CANOE KAYAK 2:54:743

2 2 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 3:16:838

1 00:00,00

4 00:00,00

02/10/2021

Course 15 Finale B 16 h 30

Place N° Ligne Bateau Temps

1 2 ASS. SPORTIVE MANTAISE  2 2:47:912

2 3 PAGAIES DES BORDS DE SAONE 2:47:923

3 1 LES PELLES CHALONNAISES 2:51:758

4 4 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 2:53:572

02/10/2021

Course 16 Course J 2 2 courses avec classement au cumul des temps 16 h 45

Place N° Ligne Bateau Temps

1 3 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 2:43:638

2 2 LA PAGAIE WASSEYENNE   /  REIMS OLYMPIQUE C.K. 2:47:838

02/10/2021

CLASSEMENT AVEC CUMUL TEMPS DES 2 COURSES ( 8 et  16 )

Place N° Ligne Bateau Temps

1 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 5:25:80

2 LA PAGAIE WASSEYENNE   /  REIMS OLYMPIQUE C.K. 5:32:76

02/10/2021

Course 17 Finale A 17 h 0

Place N° Ligne Bateau Temps

1 2 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 2:42:188

2 3 ASS. SPORTIVE MANTAISE 2:44:343

3 4 CK AMICALE LAIQUE TOUL 2:53:651

4 1 LES PELLES CHALONNAISES 2:55:411

02/10/2021

Course 18 Finale A 17 h 15

Place N° Ligne Bateau Temps

1 2 ASS. SPORTIVE MANTAISE  1 2:29:937

2 3 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 2:34:540

3 1 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 2:35:560

4 4 CANOE CLUB NORMAND 2:37:680

Dragon Boat 10 Places  - 500 m

              Dragon Boat 10 Places  MASTER  - 500 m

Dragon Boat 10 Places  - 500 m

                Dragon Boat 10 Places  MASTER  - 500 m

Dragon Boat 10 Places  - 500 m

Dragon Boat 10 Places JEUNE - 500 m

Dragon Boat 10 Places JEUNE - 200 m



02/10/2021

Course 19 Vague  1 18 h 00

Place N°départ Bateau Temps

3 3 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 11:55:391

6 1 LES PELLES CHALONNAISES 12:20:794

7 2 CK AMICALE LAIQUE TOUL 12:21:206

4 00:00,00

Vague 2 18 h 30

Place N°départ Bateau Temps

1 1 ASS. SPORTIVE MANTAISE 10:40:231

2 4 DRAGON BOAT TOULOUSE / RED STAR  CLUB CHAMPIGNY 11:48:892

4 3 REIMS OLYMPIQUE C.K. /  LA PAGAIE WASSEYENNE 11:56:046

5 2 PAGAIES DES BORDS DE SAONE   12:01:631

02/10/2021

Course 19 CLASSEMENT Général

Place N°départ Bateau Temps

1 1 ASS. SPORTIVE MANTAISE 10:40:231

2 4 DRAGON BOAT TOULOUSE / RED STAR  CLUB CHAMPIGNY 11:48:892

3 3 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 11:55:391

4 3 REIMS OLYMPIQUE C.K. /  LA PAGAIE WASSEYENNE 11:56:046

5 2 PAGAIES DES BORDS DE SAONE   12:01:631

6 1 LES PELLES CHALONNAISES 12:20:794

7 2 CK AMICALE LAIQUE TOUL 12:21:206

03/10/2021

Course 20 Vague  1 08 h 20

Place N°départ Bateau Temps

1 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 00:00,00

2 LES PELLES CHALONNAISES 00:00,00

3 CK AMICALE LAIQUE TOUL 00:00,00

4 BELFORT ASSOCIATION CANOE KAYAK 00:00,00

Vague  2 08 h 45

Place N°départ Bateau Temps

1 ASS. SPORTIVE MANTAISE 00:00,00

2 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 00:00,00

03/10/2021

Course 22 Vague 2 08 h 45

Place N°départ Bateau Temps

3 LA PAGAIE WASSEYENNE   /  REIMS OLYMPIQUE C.K. 00:00,00

4 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 00:00,00

Dragon Boat 20 Places  - 2 000 m

Dragon Boat 10 Places  MASTER  -  2 000 m

Dragon Boat 10 Places JEUNE - 2000 m

Dragon Boat 20 Places  - 2 000 m



03/10/2021

Course 23 Vague  1 09 h 10

Place N°départ Bateau Temps

1 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 00:00,00

2 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 00:00,00

3 LA PAGAIE WASSEYENNE 00:00,00

4 CANOE CLUB NORMAND 00:00,00

Vague  2 10 h 00

Place N°départ Bateau Temps

1 DRAGON BOAT TOULOUSE 00:00,00

2 CK AMICALE LAIQUE TOUL 00:00,00

3 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 00:00,00

4 LES PELLES CHALONNAISES 00:00,00

Vague  3 10 h 00

Place N°départ Bateau Temps

1 ASS. SPORTIVE MANTAISE  1 00:00,00

2 PAGAIES DES BORDS DE SAONE 00:00,00

3 ASS. SPORTIVE MANTAISE  2 00:00,00

4 REIMS OLYMPIQUE C.K. 00:00,00

03/10/2021

Course 24 Série 1 1 & 2  et les 2 meilleurs 3ième temps en demi finale , suivants Finale C 11 h 30

Place N° Ligne Bateau Temps

1 2 ASS. SPORTIVE MANTAISE 1 0:57:291

2 4 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1:00:759

3 1 LES PELLES CHALONNAISES 1:01:516

4 3 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 1:02:596

03/10/2021

Course 25 Série 2 1 & 2  et les 2 meilleurs 3ième temps en demi finale , suivants Finale C 11 h 40

Place N° Ligne Bateau Temps

1 4 CANOE CLUB NORMAND 0:59:937

2 3 CK AMICALE LAIQUE TOUL 1:01:877

3 2 PAGAIES DES BORDS DE SAONE 1:02:294

4 1 REIMS OLYMPIQUE C.K. 1:02:719

03/10/2021

Course 26 Série 3 1 & 2  et les 2 meilleurs 3ième temps en demi finale , suivants Finale C 11 h 50

Place N° Ligne Bateau Temps

1 2 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 0:59:432

2 3 ASS. SPORTIVE MANTAISE 2 1:01:306

3 1 DRAGON BOAT TOULOUSE 1:03:641

4 4 LA PAGAIE WASSEYENNE 1:05:764

03/10/2021

Course 27 Course J 1 2 courses avec classement au cumul des temps 12 h 00

Place N° Ligne Bateau Temps

1 2 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 0:59:543

2 3 LA PAGAIE WASSEYENNE   /  REIMS OLYMPIQUE C.K. 1:00:329

Dragon Boat 10 Places  - 2 000 m

Dragon Boat 10 Places  - 200 m

Dragon Boat 10 Places  - 200 m

Dragon Boat 10 Places  - 200 m

Dragon Boat 10 Places JEUNE - 200 m



03/10/2021

Course 28 Série 1 1 et 2 en final A , 3 en Finale B 12 h 10

Place N° Ligne Bateau Temps

1 2 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 1:00:623

2 1 CK AMICALE LAIQUE TOUL 1:04:906

3 3 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1:09:875

4 00:00,00

03/10/2021

Course 29 Série 2 1 et 2 en final A , 3 en Finale B 12 h 20

Place N° Ligne Bateau Temps

1 2 ASS. SPORTIVE MANTAISE 1:01:680

2 3 LES PELLES CHALONNAISES 1:04:008

3 1 BELFORT ASSOCIATION CANOE KAYAK 1:05:188

4 00:00,00

03/10/2021

Course 30 1/2 Finale A 1 et 2 en Finale A ,  3 et 4 en Finale B 13 h 20

Place N° Ligne Bateau Temps

1 2 ASS. SPORTIVE  MANTAISE 1 0:57:045

2 3 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 0:58:494

3 4 LES PELLES CHALONNAISES 1:00:888

4 1 CK AMICALE LAIQUE TOUL 1:01:145

03/10/2021

Course 31 1/2 Finale B 1 et 2 en Finale A ,  3 et 4 en Finale B 13 h 30

Place N° Ligne Bateau Temps

1 2 CANOE CLUB NORMAND 0:59:348

2 3 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 0:59:705

3 1 ASS. SPORTIVE MANTAISE 2 0:59:851

4 4 PAGAIES DES BORDS DE SAONE 1:00:942

03/10/2021

Course 32 Finale C 13 h 40

Place N° Ligne Bateau Temps

1 1 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 1:02:339

2 3 REIMS OLYMPIQUE C.K. 1:02:553

3 2 DRAGON BOAT TOULOUSE 1:02:911

4 4 LA PAGAIE WASSEYENNE 1:05:256

03/10/2021

Course 33 Finale B 13 h 50

Place N° Ligne Bateau Temps

1 3 BELFORT ASSOCIATION CANOE KAYAK 1:04:060

2 2 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1:09:097

1

4

Dragon Boat 10 Places  - 200 m

Dragon Boat 10 Places  - 200 m

Dragon Boat 10 Places  MASTER  - 200 m

Dragon Boat 10 Places  - 200 m

Dragon Boat 10 Places  MASTER  - 200 m

Dragon Boat 10 Places  MASTER  - 200 m



03/10/2021

Course 34 Finale B 14 h 00

Place N° Ligne Bateau Temps

1 3 ASS. SPORTIVE MANTAISE 2 1:00:803

2 4 CK AMICALE LAIQUE TOUL 1:01:074

3 2 LES PELLES CHALONNAISES 1:01:306

4 1 PAGAIES DES BORDS DE SAONE 1:01:712

03/10/2021

Course 35 Course J 2 2 courses avec classement au cumul des temps 14 h 10

Place N° Ligne Bateau Temps

1 2 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 0:58:862

2 3 LA PAGAIE WASSEYENNE   /  REIMS OLYMPIQUE C.K. 0:59:547

03/10/2021

CLASSEMENT AVEC CUMUL TEMPS DES 2 COURSES ( 27 et  35 )

Place N° Ligne Bateau Temps

1 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1:58:405

2 LA PAGAIE WASSEYENNE   /  REIMS OLYMPIQUE C.K. 1:59:876

03/10/2021

Course 36 Finale A 14 h 20

Place N° Ligne Bateau Temps

1 2 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 0:59:773

2 3 ASS. SPORTIVE MANTAISE 1:00:330

3 1 LES PELLES CHALONNAISES 1:04:218

4 4 CK AMICALE LAIQUE TOUL 1:04:284

03/10/2021

Course 37 Finale A 14 h 30

Place N° Ligne Bateau Temps

1 2 ASS. SPORTIVE  MANTAISE 1 0:56:586

2 4 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 0:58:775

3 3 CANOE CLUB NORMAND 0:59:812

4 1 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1:00:161

03/10/2021

Course 38 Série 1 1 & 2  en Finale A  / les autres en Finale B 14 h 50

Place N° Ligne Bateau Temps

1 2 ASS. SPORTIVE MANTAISE 0:51:907

2 3 DRAGON BOAT TOULOUSE / RED STAR  CLUB CHAMPIGNY 0:53:258

3 4 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 0:54:244

4 1 CK AMICALE LAIQUE TOUL 0:54:447

03/10/2021

Course 39 Série 2 1 & 2  en Finale A  / les autres en Finale B 15 h 05

Place N° Ligne Bateau Temps

1 2 PAGAIES DES BORDS DE SAONE   0:54:992

2 3 REIMS OLYMPIQUE C.K. /  LA PAGAIE WASSEYENNE 0:55:181

3 1 LES PELLES CHALONNAISES 0:55:335

4

Dragon Boat 10 Places  - 200 m

Dragon Boat 10 Places JEUNE - 200 m

Dragon Boat 10 Places JEUNE - 200 m

Dragon Boat 10 Places  MASTER  - 200 m

Dragon Boat 10 Places  - 200 m

Dragon Boat 20 Places  - 200 m

Dragon Boat 20 Places  - 200 m



03/10/2021

Course 40 Finale B 15 h 30

Place N° Ligne Bateau Temps

1 4 CK AMICALE LAIQUE TOUL 0:55:057

2 3 LES PELLES CHALONNAISES 0:55:074

3 2 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 0:55:111

1

03/10/2021

Course 41 Finale A 15 h 45

Place N° Ligne Bateau Temps

1 2 ASS. SPORTIVE MANTAISE 0:50:177

2 4 DRAGON BOAT TOULOUSE / RED STAR  CLUB CHAMPIGNY 0:52:677

3 3 PAGAIES DES BORDS DE SAONE   0:53:763

4 1 REIMS OLYMPIQUE C.K. /  LA PAGAIE WASSEYENNE 0:54:163

Dragon Boat 20 Places  - 200 m

Dragon Boat 20 Places  - 200 m


